ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2024

V/v nội dung liên quan đến dự án Nhà ở
xã hội - chung cư Hoàng Văn Thụ, phường

Quang Trung, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- Công ty TNHH Trainco Bình Định.

UBND tỉnh được Văn bản số 145/2024/CV-TRBĐ ngày 24/9/2024 của
Công ty TNHH Trainco Bình Định về việc  xây dựng bờ kè rào chắn tạm giáp ranh
với chân núi Bà Hỏa thuộc dự án Nhà ở xã hội - chung cư Hoàng Văn Thụ, phường
Quang Trung, thành phố Quy Nhơn (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có
liên quan khẩn trương xem xét, giải quyết các kiến nghị của Doanh nghiệp tại văn
bản nêu trên; đồng thời, thường xuyên theo dõi, kiểm tra, giám sát, đôn đốc việc
thực hiện, đảm bảo an toàn, tuân thủ theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: GTVT, KHĐT, TNMT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7649 30 09